
Silnější

IdeaFatte

Je to silnější než ty.
Silnější než my všichni.
Žijeme v černobílém světě jako SIN CITY.
Možná Prim City hrál dřív ale teď,
společnost hraje na primitivní principy.
Kolik kamarádŮ si měl ne vylítli?
Po prvním úspěchu do nebe hledat vyhlídky.
Hledají útěchu, kurvy se z nich vylíhli.
Jsme klidní, hlavně že máme MTV.
Kladou se názory.
Z názorů jsou závory.
Závory tvoří karanténu, plno nádoby.
Známý jsou mátohy, názory na klíč.
Třeba, vyčistit stůl.
Čistit neznamená zabít.
MC's píšou hovna, přitom mají v rukou sílu.
POcity co hledají svá místa na papíru.
Ešte nikdo nenaučil slova samy pochodovat.

Tak desky budou jenom plast, za který se můžou schovat.

A na desky se furt bude prášit.
Pak přijde další release.
Můžeme odznova začít, a tvářit se zas jako nevinní.
(2x)

Když se ptám proč, tak nechci slyšel za kolik.
To je můj život, to nejsou žádný závody.
Nemoh jsem vybrat si, kam se chci narodit,
Jen vím, až se otočím, že debil jsem nebyl, za nic se nestydím.

Necítím lítost, a spoustu lidí ví to.
Svět je pro nás čím dál menší a nezbývá místo.
Toho, je nejprodávanějším filmem, 

Film o konci světa, užasně velkolepé dílo.
pořád si stěžujem, že prachy nejsou.
Většinou až potom, co zaplatíme strachy přejdou.
Až budeš strejdou, tak dej synovi playstation,
a řekni mu: miluj blížního svého, a usměj se na svět, před 

sousedem zavři dveře, Nashle!
Co kdyby nechal otisk na skle. 
Dej bacha na syna ať zhasne.
Ale s rozvahou, co když žárovka praskne.
Slzy nám tečou pomalu doma z kohoutkŮ.
V Prime time-u na Nově vychutnej pochotku.
Vraždy, násilí, verzus přírůstky do Zoo,
svět je tak krásná demence, co nemá dozor.

Máme tolik problémů, že nevíme kdy ráno vstávat.
kouříme stovky modelů, bojujeme za svá práva.
(2x)

Když se ptám proč, tak nechci slyšel za kolik.
To je můj život, to nejsou žádný závody.
Nemoh jsem vybrat si, kam se chci narodit,
Jen vím, až se otočim, že debil jsem nebyl, za nic se nestydím.
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

